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cion Escolar

Servir paquetes DE COMIDA a TODOS los estudiantes
de la Ruta de aprendizaje en linea:

Par sus paquetes de comidas - en escuela de su hijo - vea las ubicaciones y los horarios a continuacién. Llame por favor para seleccionar una
escuela y comenzar la recogida de comidas para que podamos tener las comidas listas para usted. Si tiene mas de un niio, seleccione su lugar de
recogida preferido. Llame o envie un correo electrénico al gerente de la cafeteria con preguntas o para seleccionar una hora de recogida diferente.

Escuelas del Condado de Transylvania — Servicios de Nutric

Lista de Conquglrla D oras | catetoein Nombre del administrador
traves de la . A
escuelas Ubicacion Teléfono y correo electronico
Brevard Elementary Al frente de la escuela | Viernes 884-3641 Debbie Owen
399 Greenville Hwy. Bajo el dosel 11 am- 2 pm. dowen@tcsnc.org
Brevard, NC 28712
Brevard High Area de cafeteria Viernes 885-7347 Rene Gray
609 North Country Club Road | frontal, Bajo el dosel | 11 am- 2 pm rgray@tcsnc.org
Brevard, Carolina del Norte
Brevard Middle Al frente de laescuela | Viernes 884-2266 Robin Ellis
400 Fisher Road Bajo pértico 11am- 2 pm rellis@tcsnc.org
Brevard, Carolina del Norte
Pisgah Forest Elementary Entrada lateral Viernes 877-4091 Becky Gant
1076 Ecusta Road Bajo el dosel 11 am- 2 pm bgant@tcsnc.org
Brevard, NC 28712
Davidson River School En Pisgah Forest Elem | Viernes Becky Gant
970 Ecusta Road Entrada lateral 11am-2pm | 877-4091 bgant@tcsnc.org
Brevard, NC 28712 Bajo el dosel '
Rosman Elementary Entrada frontal Viernes 884-3156 Freda Lowe
167 Rosman School Rd. Cerca de Cafeteria 11 am- 2 pm flowe@tcsnc.org
Rosman, NC 28772 Bajo el dosel '
Rosman Middle/Rosman High Entrada trasera, cerca | Viernes 885-5566 April Mathis
2770 Old Rosman Highway del areade cargadela |11 am- 2 pm amathis@tcsnc.org
Rosman, NC 28772 cafeteria (Si llueve, '
debajo del dosel)
TC Henderson Elementary Manera de entrada de | Viernes 885-5566 April Mathis
11839 Rosman Hwy. la oficina principal (Si | 11 am- 2 pm amathis@tcsnc.org
Lake Toxaway, NC 28747 llueve, entrada trasera
debajo del dosel)
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